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Grand National de Dressage
Le Mans - 22 au 25 mars 2012

Juge / Judge M : KOFFMAHN ELIZABETH

Juge / Judge C : COMET JEAN-CHRISTOPHEJuge / Judge E : VIDAL ISABELLE

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge
E C B

Moy. TotalClt MH
Ens.
Pen.

Juge / Judge H : COCHENET NADINE

Juge / Judge B : BAUD JOSE

67.10569.079 71.316
212.5

(1) (2) (1)

WOODSTOCK VINCENT GUILLOTEAU4 1315.01
KWP (Par HAVEL (KWPN) et MIRANIA (KWPN) par CONTANGO

67.237

(5)

71.316

(1)
69.211

250 €
%255.0262.5 271.0255.5271.0

% % % % %

67.50067.895 68.684
209.5

(3) (1) (2)

SOHNLEIN SPEZIAL VIRGINIE MATHYS5 1301.02
HAN (Par SHAKESPEARE IN LOVE (HAN) et ROSINA (HAN) par RABINO

68.553

(3)

69.737

(2)
68.474

190 €
%256.5258.0 261.0260.5265.0

% % % % %

63.81667.237 67.763
204.5

(5) (8) (3)

UNIQUE HELENE LEGALLAIS15 1268.53
KWP (Par OLIVI (KWPN) et PERCY (KWPN) par JETSET D

69.605

(1)

65.395

(7)
66.763

150 €
%242.5255.5 257.5264.5248.5

% % % % %

63.81667.763 67.763
204.0

(4) (8) (3)

WISDOM SERGE CANTIN2 1266.04
HAN (Par WELTMEYER (HAN) et MALVE (HAN) par MATCHO

66.447

(6)

67.368

(3)
66.631

120 €
%242.5257.5 257.5252.5256.0

% % % % %

64.86866.974 67.763
201.5

(6) (7) (3)

ORNAMENT P CLAIRE RICHARD6 1264.05
KWP (Par HOUSTON (KWPN) et FAMOUS BEAUTY (SE) par ROSSINI

67.368

(4)

65.658

(6)
66.526

100 €
%246.5254.5 257.5256.0249.5

% % % % %

60.78968.816 66.316
199.5

(2) (13) (7)

SWELTMEYER ANNE CHAPRON9 1260.56
BWP (Par WELTMEYER II (HAN) et BEATE (OES) par SUDAN

68.816

(2)

66.974

(4)
66.342

80 €
%231.0261.5 252.0261.5254.5

% % % % %

66.97465.526 62.105
203.5

(7) (3) (13)

ANDER CYRIELLE GILLIOT1 1234.57
BWP (Par WELTMEYER II (HAN) et TENDER (BWP) par PALESTRO VD BEGIJNAKKER

64.211

(9)

66.053

(5)
64.974 %254.5249.0 236.0244.0251.0

% % % % %

65.39565.132 66.447
197.5

(8) (6) (6)

UNLIMITED CYRIELLE GILLIOT16 1234.57
KWP (Par FLORETT AS (OES) et PARELCADANZA (KWPN) par RUBINSTEIN

64.474

(8)

63.421

(10)
64.974 %248.5247.5 252.5245.0241.0

% % % % %
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Juge / Judge M : KOFFMAHN ELIZABETH

Juge / Judge C : COMET JEAN-CHRISTOPHEJuge / Judge E : VIDAL ISABELLE

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge
E C B

Moy. TotalClt MH
Ens.
Pen.

Juge / Judge H : COCHENET NADINE

Juge / Judge B : BAUD JOSE

66.31665.000 63.816
196.5

(9) (5) (9)

KASIMIR TSF JEF COENEGRACHT12 1234.09
TRAK (Par IVERNEL (TRAK) et KARISSIMA (TRAK) par CHARLY CHAPLIN

65.263

(7)

64.342

(9)
64.947 %252.0247.0 242.5248.0244.5

% % % % %

62.10564.868 63.684
198.5

(10) (10) (11)

SMOKY 249 SERGE CANTIN17 1210.510
H (Par SAMICO (H) et ROXANA (OES) par RABANUS

62.895

(12)

65.000

(8)
63.710 %236.0246.5 242.0239.0247.0

% % % % %

66.57964.079 61.053
193.5

(12) (4) (15)

HALTE DU REFOUD ISABELLE LEGALLAIS10 1207.511
SFA (Par MATADOR DU BOIS (SFA) et ULTIME V (SFA) par KASHTAN

63.158

(11)

62.895

(11)
63.553 %253.0243.5 232.0240.0239.0

% % % % %

60.00064.211 64.342
186.0

(11) (15) (8)

WISPER GREGOIRE SIAUVE14 1193.012
KWP (Par IDOCUS (KWPN) et G ARGENTIA (KWPN) par ARGENTINUS

63.684

(10)

61.711

(15)
62.790 %228.0244.0 244.5242.0234.5

% % % % %

61.97463.289 63.816
195.5

(14) (12) (9)

CHAMIRO VAN DE KAMPERT LUDOVIC HENRY7 1192.513
BWP (Par SAROS VAN'T GESTELHOF (BWP) et FEMKE (BWP) par TRITON

62.763

(13)

61.974

(12)
62.763 %235.5240.5 242.5238.5235.5

% % % % %

60.52662.763 63.553
190.5

(15) (14) (12)

VOCKACARA DN ALEXANDRA DILLIERE18 1177.514
KWP (Par OBSESSION (KWPN) et OCKACARA J (KWPN) par ANIMO

61.974

(14)

61.053

(16)
61.974 %230.0238.5 241.5235.5232.0

% % % % %

62.10561.974 60.658
193.5

(16) (10) (16)

WINNER ELODIE MULLER13 1170.515
OLD (Par WOLKENTANZ II (HAN) et FINKA (OLD) par KOENIGSTREUER

61.447

(15)

61.842

(14)
61.605 %236.0235.5 230.5233.5235.0

% % % % %

59.60563.816 61.316
187.5

(13) (16) (14)

ENNCHANG DE BER BERTRAND BEREZAY11 1165.016
BWP (Par EHRENWORT (WESTF) et WIENER MELANGE (HAN) par WELTMEYER

59.868

(17)

61.974

(12)
61.316 %226.5242.5 233.0227.5235.5

% % % % %

55.26360.789 57.237
179.0

(17) (17) (17)

DIE QUEEN MARTINE GARNAULT8 1108.017
HAN (Par DE NIRO (HAN) et GORETTE (HAN) par GOTENKOENIG (-2)

60.263

(16)

58.026

(17)
58.316 %210.0231.0 217.5229.0220.5

% % % % %
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Juge / Judge M : KOFFMAHN ELIZABETH

Juge / Judge C : COMET JEAN-CHRISTOPHEJuge / Judge E : VIDAL ISABELLE

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge
E C B

Moy. TotalClt MH
Ens.
Pen.

Juge / Judge H : COCHENET NADINE

Juge / Judge B : BAUD JOSE

17 CLASSES

Visa du Jury:

LISTE DES NON CLASSES / UNCLASSIFIED LIST

Sommes distribuées : 890,0 €

COCKPITALEXANDRA DILLIERE37 FRA Eliminé

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 3Official Website: www.boulerie-jump.com


